Gabinete do Senador Humberto Costa

Senado Federal, Anexo II, Ala Senador Ruy Carneiro, gabinete 01| Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6285 / 6288 | sen.humbertocosta@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº,  DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada, para correção, da
emenda nº 02 apresentada ao Projeto de Lei nº. 3716, de 2020, de autoria do

Senador Dário Berger, protocolada no SEDOL sob o número SF/20783.79635-
03.

Sala da Sessão, em  de agosto de 2020

Senador HUMBERTO COSTA

S
F

/
2

0
5

3
8

.
9

4
1

2
5

-
3

7

01715/2020
RQS